
令和 8 年 2 月吉日 

利用者各位 

南相馬市民プール 

施設管理責任者 平田 龍一 

 

令和 8 年度 歩いて健康教室・脂肪燃焼で貯筋ウォーキングの参加料金形態の変更について 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当施設をご愛顧いた

だき誠にありがとうございます。 

さて、令和 8 年度より現在月曜日に行っている大人対象の「歩いて健康教室」、火曜日・金曜日に行っている「脂

肪燃焼で貯筋ウォーキング」教室に関して、料金形態が以下のように変更となります。 

(変更前)                            (変更後) 

1 回 300 円/12 回 3,000 円  →  1 期 10 回制 5,000 円(年 40 回) 

教室お申込み時、12 回券をご購入され、未消化分が残っている方につきましては、すべて消化後に新料金体制へ切

り替えとなります。 

※これに伴い、令和 8 年 3 月より 12 回券での販売は終了いたします。 

※12 回券の重複購入はできませんので、あらかじめご了承ください。 

今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう合わせてお願い申し上げます。 

敬具 


